МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3
(МБОУ СОШ № 3)

ПРИКАЗ
23.12.2024 №Ш3-13-1549/4

Сургут

Об организации аттестации претендентов
на должность заместителя директора и
заместителей директора в 2025 году

В соответствии со статьями 8, 81 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской
Федерации от 26 августа 2010 № 761н «Об утверждении Единого квалификационного
справочника должностей руководителей, специалистов и служащих» (раздел
«Квалификационные характеристики должностей работников образования»), приказом
МБОУ СОШ № 3 от 24.12.2021 № Ш3-13-737/1 «Об утверждении порядка и сроков
проведения аттестации претендентов на должность заместителя директора и
заместителей директора», в целях организации работы аттестационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации претендентов на

должность заместителя директора и заместителей директора МБОУ СОШ№ 3 на 2025
год в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 3 на
2025 год в соответствии с приложением 2 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
35667F04B6D72555CBBC7FD148155A46
Владелец:
Ковшова Анна Александровна
Действителен: с 09.10.2024 по 02.01.2026

А.А. Ковшова

С приказом от 23.12.2024 №Ш3-13-1549/4 ознакомлены:

Т.В. Балакирева
А.А. Галанова
Р.М. Хамутова
Ю.О. Михонина
И.Ю. Аллахвердиева
Е.В. Волкова

Приложение 1 к приказу
от 23.12.2024 № Ш3-13-1549/4

Состав аттестационной комиссии для аттестации претендентов на
должность заместителя директора, заместителя директора

МБОУ СОШ № 3 на 2025 год

Состав аттестационной комиссии МБОУ СОШ№ 3

Ковшова
Анна
Александровна

директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3

председатель
аттестационной
комиссии

Галанова
Алёна
Александровна

заместитель директора по учебно-
воспитательной работе муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной
школы № 3

заместитель
председателя
аттестационной
комиссии

Хамутова
Роза
Мирсатовна

заместитель директора по учебно-
воспитательной работе муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной
школы № 3

секретарь
аттестационной
комиссии

Аллахвердиева
Ирина
Юрьевна

заместитель директора по учебно-
воспитательной работе муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной
школы № 3

член
аттестационной
комиссии

Михонина
Юлия
Олеговна

учитель английского языка, председатель
первичной профсоюзной организации

член
аттестационной
комиссии

Члены комиссии, участвующие в аттестации заместителей директора
по учебно-воспитательной работе (в т.ч. претендентов)

Соловей
Лилия Григорьевна

заместитель директора департамента образования

Кулназарова
Ирина Генриховна

начальник отдела общего образования департамента
образования

Светлова
Марина Борисовна

директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 29

Сивак
Ольга Геннадьевна

директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней школы
№ 31

Шараева Марина
Владимировна

заместитель директора по учебно-воспитательной
работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения гимназии
«Лаборатория Салахова»

Члены комиссии, участвующие в аттестации заместителей директора
по внеклассной внешкольной воспитательной работе (в т.ч. претендентов)

Иванова Ольга Юрьевна заместитель директора департамента образования
Малашевская
Ксения Руслановна

начальник отдела воспитания и дополнительного
образования департамента образования

Разгарина
Елена Александровна

заместитель директора по внеклассной внешкольной
воспитательной работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Сургутского
естественно-научного лицея

Фисун
Семен Владимирович

Нестерова
Елена Николаевна

директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения лицея имени
генерал-майора Хисматуллина В.И.
заместитель директора по внеклассной внешкольной
воспитательной работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 46 с углубленным
изучением отдельных предметов

Члены комиссии, участвующие в аттестации заместителей директора
по административно-хозяйственной работе (в т.ч. претендентов)

Хотмирова Анна Ивановна заместитель директора департамента образования
Кузнецов
Владимир Николаевич

начальник отдела эксплуатации и обеспечения
безопасности департамента образования

Рубекина
Елена Александровна

начальник управления экономического
планирования, анализа и прогнозирования
департамента образования

Елисеева
Елена Николаевна

директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 26

Тарасова
Светлана Алексеевна

заместитель директора по административно-
хозяйственной работе муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней школы№ 44

Приложение 2 к приказу
от 23.12.2024 № Ш3-13-1549/4

График заседания аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 3 на 2025 год

№
п/п

Ф.И.О. аттестуемого,
должность

Дата и время
заседания АК

Место проведения
аттестации

Вид
аттестации

1 Волкова Елена
Викторовна,
заместитель
директора по
административно-
хозяйственной работе

19.02.2025
14.00

МБОУ СОШ№ 3,
ул. Энтузиастов, д.31,

каб. 218

Очередная
аттестация

2 Балакирева Татьяна
Владимировна,
заместитель
директора
по учебно-
воспитательной
работе

24.12.2025
14.00

МБОУ СОШ№ 3,
ул. Энтузиастов, д.31,

каб. 218

Очередная
аттестация